Hundefreunde Paartal e. V. Waidhofen



Hundefreunde Paartal e. V., c/o G. Weichselbaumer, Schlotter Straße 20, 86579 Waidhofen

An alle Mitglieder der Hundefreunde Paartal e. V

Waidhofen, 12.01.2024

Einladung zur Mitgliederversammlung 2024

Liebe Mitglieder,

gemäß § 8 unserer Satzung laden wir Sie herzlich zu unserer ordentlichen Mitgliederversammlung ein:

Wann: Samstag, 10. Februar 2024, um 18:00 Uhr

Wo: Vereinsheim der Hundefreunde Paartal e. V. Waidhofen

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung, Jahresrückblick, Berichte der Vorstandschaft
- 2. Kassenbericht und Bericht der Kassenprüfer
- 3. Entlastung des Vorstandes
- 4. Entlastung des Schatzmeisters
- 5. Wahl eines Wahlleiters
- 6. Neuwahlen der gesamten Vorstandschaft
 - 1. Vorsitzenden
 - 2. Vorsitzenden
 - Schatzmeister
 - Ausbildungswart
 - Platz- und Gerätewart
 - Schriftführer
 - Jugendwart
- 7. Neuwahl der Kassenprüfer
- 8. Veranstaltungen im Jahre 2024
- 9. Wünsche und Anträge

Anträge zur Mitgliederversammlung sind schriftlich bis zum 3. Februar 2024 an den 1. Vorsitzenden zu richten.

E-Mail: vorstand@hfpaartal.de

HF Paartal, Herrn Weichselbaumer, Schlotter Straße 20, 86579 Waidhofen

Um zahlreiches Erscheinen wird gebeten.

Mit freundlichen Grüßen Die Vorstandschaft Georg Weichselbaumer